
Муниципальное бюджетное общеобразовательное  учреждение 

«Средняя общеобразовательная школа № 4» станицы Зольской 

Кировского района Ставропольского края 

(МБОУ  СОШ № 4 ст. Зольской) 

 

ПРИКАЗ  

 

21 октября 2024 года                                                                                    №            ОД 

 
Об организации «горячей линии» по подготовке и проведению ГИА по образовательным 
программам основного общего и среднего общего образования  в 2024- 2025 учебном году 
 

В соответствии с Порядком проведения государственной итоговой аттестации по 

образовательным программам среднего общего образования,  утвержденным приказом 

министерства просвещения Российской Федерации и федеральной службы по надзору в 

сфере образования и науки от 4.04.2023 года № 233/552, Порядком проведения 

государственной итоговой аттестации по образовательным программам основного общего 

образования,  утвержденным приказом министерства просвещения Российской Федерации 

и федеральной службы по надзору в сфере образования и науки от 4.04.2023 года  № 

232/551, с целью обеспечения оперативной связи и информирования всех участников 

образовательного процесса о Порядке проведения ГИА по образовательным программа 

основного общего и среднего общего образования в    2025 году  

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Организовать работу телефонов «горячей линии» по вопросам проведения ГИА . 

2. Считать телефоном «горячей линии» и оперативной связи по вопросам проведения 

ГИА номер телефона школы: 

8(87938)33230 – зам.директора по УВР Сигарева Элла Анатольевна. 

3. Зам.директора по УВР Сигареву Э.А.: 

3.1. Ознакомить в установленном порядке под роспись участников образовательного 

процесса, их родителей и общественности, номера телефонов «горячей линии» по вопросам 

проведения ГИА. 

3.2. Разместить на сайте информацию о работе «горячей линии». 

4. Контроль за исполнением настоящего приказа  оставляю за собой. 

 
 
 

 

 

 

Директор 

МБОУ СОШ № 4 ст. 

Зольской  

 

 

 

 

 

 

Шуткова М.А. 

 

 


	Муниципальное бюджетное общеобразовательное  учреждение

